
Meldeergebnis
Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2021
Abschnitt 2 am 02.10.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar 1847
Ausrichter: TV Wetzlar 1847

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 29.09.2021, 20:53:15 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
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Abschnitt 2 - Samstag 02.10.2021
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Brust männlich (4 Läufe)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe)
Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich (4 Läufe)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (9 Läufe)
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (5 Läufe)
Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich (9 Läufe)
Abschnittsende (ca. 12:57 Uhr)

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 04:21,16
Bahn 2 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 04:05,56
Bahn 3 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 04:00,00
Bahn 4 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:59,00
Bahn 5 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 04:00,00
Bahn 6 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 04:05,00
Bahn 7 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 04:09,67
Bahn 8 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:43,46
Bahn 2 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 03:41,45
Bahn 3 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:40,00
Bahn 4 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 03:35,00
Bahn 5 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:38,58
Bahn 6 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:40,00
Bahn 7 Marie Elena Heininger  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:41,54
Bahn 8 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 03:45,00
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noch Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/6 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:31,97
Bahn 2 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:30,12
Bahn 3 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:25,64
Bahn 4 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 03:22,88
Bahn 5 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:25,59
Bahn 6 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:28,15
Bahn 7 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:30,48
Bahn 8 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 03:32,82

Lauf 4/6 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 03:16,75
Bahn 2 Mia Jakob  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,35
Bahn 3 Lilly Zöckler  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:15,00
Bahn 4 Karolina Baschenow  2009 SV Bietigheim 03:11,23
Bahn 5 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:12,31
Bahn 6 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:15,86
Bahn 7 Hannah Takar  2008 White Sharks BKS e.V. 03:16,53
Bahn 8 Emma Steffens  2009 WSV Großkrotzenburg 03:17,68

Lauf 5/6 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 03:10,38
Bahn 2 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:07,87
Bahn 3 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,63
Bahn 4 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:57,75
Bahn 5 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 02:59,03
Bahn 6 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 03:06,25
Bahn 7 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 03:10,00
Bahn 8 Maren Krauss  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,53

Lauf 6/6 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:55,67
Bahn 2 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 02:53,86
Bahn 3 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:46,03
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:39,74
Bahn 5 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 02:40,58
Bahn 6 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 02:50,89
Bahn 7 Clara Kreuter  2008 SC Regensburg 02:54,57
Bahn 8 Maja Lucia Stahl  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:56,20
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Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:03,89
Bahn 2 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 04:00,00
Bahn 3 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 03:46,93
Bahn 4 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 03:30,72
Bahn 5 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:31,51
Bahn 6 Oskar Hagemann  2007 SSG Pforzheim 03:48,87
Bahn 7 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 04:03,84
Bahn 8 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 04:30,00

Lauf 2/4 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:22,59
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 03:17,44
Bahn 3 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:09,93
Bahn 4 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 03:01,25
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:08,00
Bahn 6 Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 03:12,69
Bahn 7 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:18,54
Bahn 8 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:26,01

Lauf 3/4 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giaan Elias Grewal  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:59,92
Bahn 2 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 02:58,28
Bahn 3 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,09
Bahn 4 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,57
Bahn 5 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 02:55,99
Bahn 6 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 02:56,31
Bahn 7 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 02:59,24
Bahn 8 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 03:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Rampolt  2008 Eisenacher SSV 02:52,36
Bahn 2 Manato Missel  2008 Bad Homburger SC 02:46,60
Bahn 3 Niklas Safonov  2007 SV Nikar Heidelberg 02:41,50
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 02:36,75
Bahn 5 Fabian Eberl  2007 SC Prinz Eugen München 02:39,31
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 02:41,57
Bahn 7 Caspar-Julius Wilke  2008 SC Regensburg 02:52,23
Bahn 8 Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 02:54,77
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Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 02:02,19
Bahn 4 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:59,53
Bahn 5 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 02:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 01:33,04
Bahn 2 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:29,31
Bahn 3 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:27,85
Bahn 4 Romi Scheidel  2010 SV Nikar Heidelberg 01:26,00
Bahn 5 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:27,57
Bahn 6 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:28,00
Bahn 7 Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 01:32,16
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:24,00
Bahn 2 Amira Kraus  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,39
Bahn 3 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,50
Bahn 4 Anna-Maria Kruse  2007 SC Prinz Eugen München 01:22,00
Bahn 5 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:22,03
Bahn 6 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:22,77
Bahn 7 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:23,71
Bahn 8 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:25,00

Lauf 4/5 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 01:21,13
Bahn 2 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,00
Bahn 3 Olivia Huber  2008 SV Nikar Heidelberg 01:18,31
Bahn 4 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 01:15,89
Bahn 5 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:17,50
Bahn 6 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,00
Bahn 7 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,00
Bahn 8 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/5 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 01:12,92
Bahn 2 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:12,37
Bahn 3 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,70
Bahn 4 Hanna Mansmann  2007 SC Prinz Eugen München 01:07,48
Bahn 5 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 01:08,53
Bahn 6 Nika Benkler  2010 SC Regensburg 01:11,18
Bahn 7 Lena Ludwig  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,90
Bahn 8 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 01:14,81

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 3 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:39,20
Bahn 4 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:35,00
Bahn 5 Leon Bastron  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:39,00
Bahn 6 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 01:52,23
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:29,52
Bahn 2 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:27,05
Bahn 3 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:25,65
Bahn 4 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:25,25
Bahn 5 Jacques Herzenstiel  2010 SV Nikar Heidelberg 01:25,31
Bahn 6 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:26,35
Bahn 7 Lukas Spandau  2010 SV Nikar Heidelberg 01:28,15
Bahn 8 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:30,61

Lauf 3/6 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 01:24,36
Bahn 2 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 01:22,30
Bahn 3 Melvin Jonas  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,00
Bahn 4 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 01:18,00
Bahn 5 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:18,64
Bahn 6 Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 01:20,15
Bahn 7 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 01:24,14
Bahn 8 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 01:25,00
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noch Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 01:16,45
Bahn 2 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,36
Bahn 3 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:12,26
Bahn 4 Leon Pierre-Louis  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,37
Bahn 5 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:12,00
Bahn 6 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:13,24
Bahn 7 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:16,00
Bahn 8 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,13

Lauf 5/6 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:09,74
Bahn 2 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:08,89
Bahn 3 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,55
Bahn 4 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,07
Bahn 5 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,05
Bahn 6 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 01:08,62
Bahn 7 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,47
Bahn 8 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 01:10,90

Lauf 6/6 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Giesbrecht  2008 SC Regensburg 01:06,84
Bahn 2 Jan Krause  2008 SC Regensburg 01:06,02
Bahn 3 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 01:05,61
Bahn 4 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 01:00,43
Bahn 5 Jan Scheidel  2007 SV Nikar Heidelberg 01:05,24
Bahn 6 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 01:05,87
Bahn 7 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 01:06,37
Bahn 8 David Cicero  2008 SC Regensburg 01:07,00

Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Eva Gensty  2012 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 03:33,00
Bahn 5 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 03:49,29
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/5 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 03:19,82
Bahn 2 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 03:18,00
Bahn 3 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:10,00
Bahn 4 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 03:04,80
Bahn 5 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:09,32
Bahn 6 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 03:10,00
Bahn 7 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 03:19,44
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:58,45
Bahn 2 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:53,74
Bahn 3 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,00
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 02:48,56
Bahn 5 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 02:48,79
Bahn 6 Paulina Bremm  2008 SV Nikar Heidelberg 02:51,49
Bahn 7 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 02:54,40
Bahn 8 Franziska Schiegg  2009 Schwimmteam Neusäß 03:02,63

Lauf 4/5 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:46,66
Bahn 2 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 02:43,45
Bahn 3 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:41,13
Bahn 4 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:39,14
Bahn 5 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,81
Bahn 6 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 02:42,98
Bahn 7 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:44,94
Bahn 8 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 02:47,32

Lauf 5/5 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 02:37,26
Bahn 2 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 02:35,41
Bahn 3 Zoé Kalenka  2009 SV Nikar Heidelberg 02:32,80
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,95
Bahn 5 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 02:29,27
Bahn 6 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:34,47
Bahn 7 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 02:36,18
Bahn 8 Lia Padberg  2008 SC Regensburg 02:38,12
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Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 03:35,00
Bahn 4 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,15
Bahn 5 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 03:30,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 03:10,71
Bahn 2 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 03:04,56
Bahn 3 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 02:52,00
Bahn 4 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 02:49,66
Bahn 5 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 02:50,00
Bahn 6 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 03:03,47
Bahn 7 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 03:05,53
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 02:47,00
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 02:40,00
Bahn 3 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 02:39,35
Bahn 4 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,91
Bahn 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:36,12
Bahn 6 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:39,48
Bahn 7 Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 02:46,07
Bahn 8 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 02:48,61

Lauf 4/4 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joel Schlosser  2008 SSV Ulm 1846 02:33,38
Bahn 2 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,77
Bahn 3 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 02:25,30
Bahn 4 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 02:17,08
Bahn 5 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 02:25,23
Bahn 6 Max Natalis  2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:28,32
Bahn 7 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 02:32,24
Bahn 8 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 02:34,05
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Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 3 Emma Albrecht  2012 TV Wetzlar 00:59,82
Bahn 4 Eva Gensty  2012 SG Westerwald 00:53,68
Bahn 5 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 00:54,30
Bahn 6 Lara Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 7 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 8 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 01:00,00

Lauf 2/10 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Gensty  2010 SG Westerwald 00:50,12
Bahn 2 Ida Prange-Wegmann  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:49,51
Bahn 3 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,69
Bahn 4 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 00:41,60
Bahn 5 Emely Kubiczeck  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,13
Bahn 6 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 00:46,05
Bahn 7 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 00:49,79
Bahn 8 Lisa Raedsch  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:51,41

Lauf 3/10 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,59
Bahn 2 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,68
Bahn 3 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 00:37,14
Bahn 4 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,70
Bahn 5 Zarina Vogelsang  2010 TV Wetzlar 00:36,95
Bahn 6 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,45
Bahn 7 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 00:39,53
Bahn 8 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,73

Lauf 4/10 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Daniel  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:35,81
Bahn 2 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 00:35,65
Bahn 3 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 00:35,48
Bahn 4 Fleur Valerius  2011 White Sharks BKS e.V. 00:35,07
Bahn 5 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,12
Bahn 6 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,54
Bahn 7 Marie Elena Heininger  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,73
Bahn 8 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:35,99
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/10 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:34,73
Bahn 2 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 00:34,60
Bahn 3 Linn Zimmermann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,43
Bahn 4 Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 00:34,25
Bahn 5 Hannah Takar  2008 White Sharks BKS e.V. 00:34,39
Bahn 6 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:34,48
Bahn 7 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,63
Bahn 8 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 00:34,85

Lauf 6/10 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Weiler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,63
Bahn 2 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,00
Bahn 3 Elina-Emma Pilz  2008 SSG Pforzheim 00:32,99
Bahn 4 Emma Steffens  2009 WSV Großkrotzenburg 00:32,97
Bahn 5 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,97
Bahn 6 Anna-Maria Kruse  2007 SC Prinz Eugen München 00:33,00
Bahn 7 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,07
Bahn 8 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 00:34,23

Lauf 7/10 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,86
Bahn 2 Franziska Schiegg  2009 Schwimmteam Neusäß 00:32,50
Bahn 3 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 00:31,98
Bahn 4 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,80
Bahn 5 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,80
Bahn 6 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,50
Bahn 7 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 00:32,67
Bahn 8 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 00:32,87

Lauf 8/10 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,75
Bahn 2 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,56
Bahn 3 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,35
Bahn 4 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 00:31,14
Bahn 5 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,20
Bahn 6 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,50
Bahn 7 Lilly Zöckler  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:31,59
Bahn 8 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,77
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/10 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lily Molitor  2007 SC Wiesbaden 1911 00:31,00
Bahn 2 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,80
Bahn 3 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,31
Bahn 4 Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 00:30,01
Bahn 5 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,15
Bahn 6 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,60
Bahn 7 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 00:30,94
Bahn 8 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,02

Lauf 10/10 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,00
Bahn 2 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,71
Bahn 3 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 00:29,28
Bahn 4 Emma Grichtmair  2007 SC Prinz Eugen München 00:28,14
Bahn 5 Hanna Mansmann  2007 SC Prinz Eugen München 00:28,37
Bahn 6 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:29,48
Bahn 7 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,00
Bahn 8 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,00

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matrey Ekhlakov  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 3 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 00:57,90
Bahn 4 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:48,54
Bahn 5 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 00:55,00
Bahn 6 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 7 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Mans  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,30
Bahn 2 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 00:42,06
Bahn 3 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,00
Bahn 4 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:38,95
Bahn 5 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,87
Bahn 6 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:41,40
Bahn 7 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 00:43,58
Bahn 8 Emil Platen  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:46,20
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/9 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 00:37,49
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 00:37,03
Bahn 3 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 00:35,00
Bahn 4 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:34,33
Bahn 5 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 00:34,76
Bahn 6 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 00:36,06
Bahn 7 Oskar Hagemann  2007 SSG Pforzheim 00:37,07
Bahn 8 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,06

Lauf 4/9 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 00:33,90
Bahn 2 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 00:33,27
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:33,01
Bahn 4 Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 00:32,93
Bahn 5 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 00:32,94
Bahn 6 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 00:33,05
Bahn 7 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:33,86
Bahn 8 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,90

Lauf 5/9 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:32,68
Bahn 2 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:32,23
Bahn 3 Giaan Elias Grewal  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,79
Bahn 4 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,74
Bahn 5 Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 00:31,75
Bahn 6 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,89
Bahn 7 Leon Bastron  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,60
Bahn 8 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 00:32,82

Lauf 6/9 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,58
Bahn 2 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,50
Bahn 3 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,14
Bahn 4 Joel Schlosser  2008 SSV Ulm 1846 00:30,00
Bahn 5 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,10
Bahn 6 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,19
Bahn 7 David Telzerow  2009 SCW Eschborn 00:31,51
Bahn 8 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,71
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/9 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,56
Bahn 2 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 00:29,29
Bahn 3 Max Rampolt  2008 Eisenacher SSV 00:29,18
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:28,92
Bahn 5 Melvin Jonas  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,00
Bahn 6 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 00:29,19
Bahn 7 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,42
Bahn 8 Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 00:29,88

Lauf 8/9 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Müller  2007 SV Bietigheim 00:28,16
Bahn 2 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,05
Bahn 3 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:27,87
Bahn 4 Miguel Olona-Kewitz  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:27,67
Bahn 5 Leon Pierre-Louis  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,78
Bahn 6 Alexander Giesbrecht  2008 SC Regensburg 00:28,03
Bahn 7 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:28,08
Bahn 8 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,87

Lauf 9/9 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 00:27,32
Bahn 2 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,17
Bahn 3 Jannek Wild  2007 SV Neptun Kiel 00:26,85
Bahn 4 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,20
Bahn 5 David Cicero  2008 SC Regensburg 00:26,77
Bahn 6 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,89
Bahn 7 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 00:27,19
Bahn 8 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:27,65

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 01:05,33
Bahn 4 Nele Hallen  2010 TV Wetzlar 01:00,00
Bahn 5 Marike Tusar  2009 SG Westerwald 01:05,32
Bahn 6 Emma Albrecht  2012 TV Wetzlar 01:10,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/6 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 00:56,43
Bahn 3 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 00:52,26
Bahn 4 Benia Bröske  2010 SCW Eschborn 00:49,76
Bahn 5 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:51,57
Bahn 6 Linnea Frank  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,40
Bahn 7 Sina Gensty  2010 SG Westerwald 00:57,73
Bahn 8 Lara Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:00,00

Lauf 3/6 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Großkrotzenburg 00:48,86
Bahn 2 Ida Eckert  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,48
Bahn 3 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:44,74
Bahn 4 Alina Tänzler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,00
Bahn 5 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:44,02
Bahn 6 Zoe Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,31
Bahn 7 Marie Weiler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,58
Bahn 8 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 00:49,05

Lauf 4/6 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 00:42,41
Bahn 2 Lucy Valerius  2009 White Sharks BKS e.V. 00:41,94
Bahn 3 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 00:41,25
Bahn 4 Clara Kreuter  2008 SC Regensburg 00:40,56
Bahn 5 Mia Jakob  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,60
Bahn 6 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 00:41,82
Bahn 7 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:41,95
Bahn 8 Emma Steffens  2009 WSV Großkrotzenburg 00:43,42

Lauf 5/6 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 00:39,76
Bahn 2 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 00:39,09
Bahn 3 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:38,51
Bahn 4 Joana Göpel  2008 Hofheimer SC 00:37,80
Bahn 5 Lily Molitor  2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,00
Bahn 6 Laura Grimm  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,88
Bahn 7 Annabell Cramer  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,15
Bahn 8 Karolina Baschenow  2009 SV Bietigheim 00:40,17
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,35
Bahn 2 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 00:36,21
Bahn 3 Fiona Anabel Kuphal  2008 SC Wiesbaden 1911 00:35,75
Bahn 4 Lena Ludwig  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,77
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:34,56
Bahn 6 Maja Lucia Stahl  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:35,93
Bahn 7 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,38
Bahn 8 Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 00:37,41

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emil Platen  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 4 Matrey Ekhlakov  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 5 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00,00
Bahn 2 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 00:54,89
Bahn 3 Joshua Böhmer  2007 SG Westerwald 00:51,18
Bahn 4 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:45,91
Bahn 5 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 00:47,93
Bahn 6 Ben-Joshua Breiden  2009 SG Westerwald 00:51,64
Bahn 7 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 00:58,93
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Raphael Zehmer  2007 SC Wiesbaden 1911 00:44,02
Bahn 2 Leander Franke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:42,05
Bahn 3 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 00:40,18
Bahn 4 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:39,50
Bahn 5 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 00:39,94
Bahn 6 Lucien Sebbani  2008 SC Wiesbaden 1911 00:41,50
Bahn 7 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 00:43,57
Bahn 8 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:45,26
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noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 4/5 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,93
Bahn 2 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 00:37,51
Bahn 3 Caspar-Julius Wilke  2008 SC Regensburg 00:37,46
Bahn 4 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,03
Bahn 5 Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 00:36,64
Bahn 6 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:37,50
Bahn 7 Giaan Elias Grewal  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,80
Bahn 8 Niklas Braun  2007 SG Westerwald 00:39,14

Lauf 5/5 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manato Missel  2008 Bad Homburger SC 00:35,40
Bahn 2 Axel Borozan  2007 SV Nikar Heidelberg 00:34,69
Bahn 3 Fabian Eberl  2007 SC Prinz Eugen München 00:33,58
Bahn 4 Niklas Safonov  2007 SV Nikar Heidelberg 00:32,95
Bahn 5 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:33,33
Bahn 6 Jannek Wild  2007 SV Neptun Kiel 00:34,00
Bahn 7 Luca Müller  2007 SV Bietigheim 00:35,35
Bahn 8 Max Rampolt  2008 Eisenacher SSV 00:35,60

Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/11 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Daniel  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kim Zoe Diefenbach  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emma Hewlett  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 4 Ida Prange-Wegmann  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 5 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 6 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 7 Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 8 Lisa Raedsch  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Gensty  2010 SG Westerwald 02:03,96
Bahn 2 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 3 Mia Kaiser  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 4 Eva Gensty  2012 SG Westerwald 01:57,50
Bahn 5 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 6 Lara Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 7 Pauline Hein  2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:03,59
Bahn 8 Constanze Krah  2011 SG Westerwald 02:05,08



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Winterschwimmfest des TV Wetzlar 2021 Meldeergebnis
vom 01.10.2021 bis 03.10.2021 im Europabad Wetzlar Seite: 17
Veranstalter: TV Wetzlar 1847 / Ausrichter: TV Wetzlar 1847

www.wetzlar.schwimm-service.de

Onlineprotokoll unter:

noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/11 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Elena Heininger  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:47,69
Bahn 2 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:44,88
Bahn 3 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 01:40,00
Bahn 4 Maxime Wenske  2007 SV Nikar Heidelberg 01:38,74
Bahn 5 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:39,71
Bahn 6 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,11
Bahn 7 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 01:45,06
Bahn 8 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:55,82

Lauf 4/11 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marissa Dilan Eckardt  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,55
Bahn 2 Melina Tusar  2007 SG Westerwald 01:34,72
Bahn 3 Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 01:33,22
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:33,00
Bahn 5 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:33,00
Bahn 6 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 01:34,00
Bahn 7 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,31
Bahn 8 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:36,83

Lauf 5/11 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:31,77
Bahn 2 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:30,22
Bahn 3 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 01:30,00
Bahn 4 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,10
Bahn 5 Karolina Baschenow  2009 SV Bietigheim 01:29,98
Bahn 6 Elina-Emma Pilz  2008 SSG Pforzheim 01:30,21
Bahn 7 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:30,32
Bahn 8 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 01:32,38

Lauf 6/11 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:27,42
Bahn 2 Anna-Maria Kruse  2007 SC Prinz Eugen München 01:26,66
Bahn 3 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,81
Bahn 4 Emelie Braun  2007 SG Westerwald 01:24,89
Bahn 5 Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 01:25,37
Bahn 6 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,49
Bahn 7 Romi Scheidel  2010 SV Nikar Heidelberg 01:27,00
Bahn 8 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 01:27,54
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/11 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Schiegg  2009 Schwimmteam Neusäß 01:24,52
Bahn 2 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,80
Bahn 3 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 01:22,01
Bahn 4 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 01:21,63
Bahn 5 Leni-Charlotte Maier  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:22,00
Bahn 6 Anna Grimm  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,12
Bahn 7 Maja Vivien Walter  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,50
Bahn 8 Olivia Pauline Popp  2009 SC Wiesbaden 1911 01:24,63

Lauf 8/11 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:19,58
Bahn 2 Paulina Bremm  2008 SV Nikar Heidelberg 01:19,20
Bahn 3 Maren Krauss  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,06
Bahn 4 Paula Spitzner  2009 SC Regensburg 01:18,80
Bahn 5 Amira Kraus  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,85
Bahn 6 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,12
Bahn 7 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:19,33
Bahn 8 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 01:19,66

Lauf 9/11 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Huber  2008 SV Nikar Heidelberg 01:18,06
Bahn 2 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,54
Bahn 3 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,62
Bahn 4 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:16,00
Bahn 5 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:16,46
Bahn 6 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:17,22
Bahn 7 Lilly Zöckler  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:18,00
Bahn 8 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,66

Lauf 10/11 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Padberg  2008 SC Regensburg 01:15,21
Bahn 2 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:14,27
Bahn 3 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,88
Bahn 4 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,36
Bahn 5 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:13,61
Bahn 6 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:14,12
Bahn 7 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,77
Bahn 8 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,00
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noch Wettkampf 19 - 100m Rücken weiblich
Lauf 11/11 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 01:12,60
Bahn 2 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 01:12,00
Bahn 3 Zoé Kalenka  2009 SV Nikar Heidelberg 01:11,46
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,29
Bahn 5 Emma Grichtmair  2007 SC Prinz Eugen München 01:11,16
Bahn 6 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,00
Bahn 7 Nika Benkler  2010 SC Regensburg 01:12,53
Bahn 8 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 01:12,77

Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 2 Moritz Röding  2011 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 3 Erik Tolksdorf  2010 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 4 Julius Mans  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:54,21
Bahn 5 Theo Föll  2010 TV Wetzlar 02:00,00
Bahn 6 Matrey Ekhlakov  2010 SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 7 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 01:46,39
Bahn 2 Oskar Hagemann  2007 SSG Pforzheim 01:41,35
Bahn 3 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,00
Bahn 4 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 01:34,12
Bahn 5 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 01:36,55
Bahn 6 Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 01:40,00
Bahn 7 Ben Helt  2009 TV Wetzlar 01:43,49
Bahn 8 Levi Piel  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:50,26

Lauf 3/9 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:31,31
Bahn 2 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 01:30,78
Bahn 3 Jacques Herzenstiel  2010 SV Nikar Heidelberg 01:30,00
Bahn 4 Fabian Holz  2010 SCW Eschborn 01:29,69
Bahn 5 Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 01:29,99
Bahn 6 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:30,00
Bahn 7 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 01:31,04
Bahn 8 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:32,52
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Lauf 4/9 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 1911 01:28,44
Bahn 2 Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 01:27,34
Bahn 3 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:26,19
Bahn 4 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:25,09
Bahn 5 Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 01:25,19
Bahn 6 Leon Bastron  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:26,50
Bahn 7 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:28,38
Bahn 8 Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 01:28,61

Lauf 5/9 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:24,00
Bahn 2 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:21,77
Bahn 3 Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 01:21,21
Bahn 4 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:20,71
Bahn 5 Lukas Spandau  2010 SV Nikar Heidelberg 01:20,75
Bahn 6 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:21,50
Bahn 7 Luca Müller  2007 SV Bietigheim 01:22,97
Bahn 8 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,14

Lauf 6/9 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 01:19,25
Bahn 2 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:19,01
Bahn 3 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:18,53
Bahn 4 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:17,06
Bahn 5 Jan Scheidel  2007 SV Nikar Heidelberg 01:18,00
Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 01:18,86
Bahn 7 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,09
Bahn 8 Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 01:19,31

Lauf 7/9 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:16,83
Bahn 2 Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 01:15,83
Bahn 3 Lucas Telzerow  2007 SCW Eschborn 01:14,37
Bahn 4 Ole Heeger  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,10
Bahn 5 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 01:13,27
Bahn 6 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 01:15,36
Bahn 7 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,16
Bahn 8 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 01:17,00
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Lauf 8/9 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:12,42
Bahn 2 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:12,00
Bahn 3 Miguel Olona-Kewitz  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:09,92
Bahn 4 David Cicero  2008 SC Regensburg 01:09,50
Bahn 5 Rayan Marcel von der Höhe  2008 SC Wiesbaden 1911 01:09,92
Bahn 6 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,31
Bahn 7 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 01:12,28
Bahn 8 Joel Schlosser  2008 SSV Ulm 1846 01:12,84

Lauf 9/9 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 01:09,21
Bahn 2 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:09,00
Bahn 3 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 01:06,84
Bahn 4 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,05
Bahn 5 Max Natalis  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,66
Bahn 6 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:08,00
Bahn 7 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,16
Bahn 8 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,25


